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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Liftramme - svejst5550031411

Ring v. svingcylinder5550077582

Beslag f. hy-ventil T-maskiner4417590613

Holder f. ventil, dobb. kontra5550071414

Plade f. El-ventil5550077615

Rør f. slangestyr5550078726

Slangestyr overfald5550071817

Bolt f. cyl. Ø30/615550078948

Dækplade over EL Hy-ventil5550060719

Fod55500811210

Flow Ventil20025024111

Topstangsbolt Ø19X12737019127212

Topstangsbolt Ø28X9537028095213

Topstangsbolt Ø25X8337025083114

Sikringsring Ø1020030091515

Krog f. aksel55501572116

Dobbelt kontraventil20025004117

Manøvre ventil20052040118

Manøvre ventil T-model20025038119

Drøvleventil 1/4"20025001120

Håndgreb m. 4 kontakter
20060079121

Dæksel f. ventilhus55500279122

Holder f.ventil55500952123

Spændegreb20030002124

Cyl. 30-60-150-Ø3020026029225

Type Page

Intern no.

T65 Frame A 55501755
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FSI T65 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500314 3-Point Linkage T65
2 8 55500775 Spacer f. HY-Cylinder Swing
3 1 44175906 Bracket f. Valve, T-models
4 1 55500714 Bracket f. Double Check Valve
5 1 55500776 Bracket f. E-valve
6 2 55500787 Distance Pipe f. HY-Hoses
7 1 55500718 HY-Hose Guide
8 4 55500789 Cylinder Bolt Ø30/61
9 1 55500607 Cover f. E-Valve
10 2 55500811 Foot T65
11 1 20025024 Flow Valve
12 2 37019127 Linkage Pin Ø19X127
13 2 37028095 Linkage Pin Ø28X95
14 1 37025083 Linkage Pin Ø25X83
15 5 20030091 Safety Pin Ø10
16 1 55501572 Support f. PTO
17 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
18 1 20052040 Control Valve
19 1 20025038 Joystick Control Valve
20 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
21 1 20060079 Joystick w. 4 Buttons
22 1 55500279 Cover f. Joystick Control Valve
23 1 55500952 Bracket f. Joystick Control Valve
24 1 20030002 Adjustment Handle M10x20
25 2 20026029 HY-Cylinder 30-60-150-Ø30
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Arm5550058011

Hovedstol5550060512

Bolt f. cyl. Ø30/615550078943

Bolt f. cyl. Ø35/3315550079914

Momentstøtte under gear5550080515

Rør f. P-styring5550080416

Ledhoved M162003001947

Bronze-bøsning Ø35 med krave2004001248

T-Gear2005002819

Bolt lodret sving Ø35x45055500796110

Dækplade v. spand55501501111

PTO afdækning T6560000302112

PTO-aksel T6520050027113

Pilotstyret Kontra ventil 3/8"20025019114

Cyl. 35-70-200-Ø3020026030215
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T65 Arm B 55501756
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FSI T65 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500580 Arm
2 1 55500605 Base f. Arm
3 4 55500789 Cylinder Bolt Ø30/61
4 1 55500799 Cylinder Bolt Ø35/331
5 1 55500805 Support f. Gearbox
6 1 55500804 Pipe f. Parallel Guide
7 4 20030019 Ball Joint Ø16-10L External Threading
8 4 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
9 1 20050028 T-Gear Box
10 1 55500796 Bolt f. Base Ø35x450
11 1 55501501 Cover Plate
12 1 60000302 PTO Cover
13 1 20050027 PTO Shaft f. T65
14 1 20025019 Valve 3/8"
15 2 20026030 HY-Cylinder 35-70-200-Ø30
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Spånfang - samling
5550072911

Fræserhus - samling5550073312

Bolt f. cyl. Ø35/3315550079923

CylinderBolt Ø20/625550080114

Cylinderbolt Ø20/485550080315

Liste f. gummi5550080626

Dækplade f. leje5550080927

Dækplade5550078628

Nav f. gear5550079529

Rør f. gardin55500951210

Remstrammer M1255500808211

Stålbolt M16x40
32016040612

Bronze-bøsning Ø35 med krave20040012613

Kileremsskive 236B-320050016214

Kilerem XPB 195020050023615

Spånfang - Gummiplade
55500810216

Kæde 11 led/13 led20030095/20030096117

Kileremsskive - 300B-320050015218

TB bøsning Ø6020050019219

TB Bøsning 3020 1 3/4" - 6 spline20050020220

Not 18x11x5020030029221

Flangeleje Ø6020040006222

Cyl. 20-40-300-Ø2020026031123

Remskærm Udv.55500715224

Remskærm Bag55500713225

Aksel og skive f. fræser55500792126

Washer M16391630301027

Bolt M16x50320160501028

Holder m. gevind f. tand Ø28,5128539001429

Holder u. gevind f. tand  Ø28,5128539601430

Bolt f. Ø28,5 tand128515204231

Tand f. Ø28,5128500002832

Møtrik f. tand Ø28,512850000-N2833

Simmering20050119234

Låsering Indv. Ø62
20022136235

Fræserskive 2 halvdele 65t + 65H55500466136
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FSI T65 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500729 Protection Steel Part
2 1 55500733 Cutter Wheel Housing
3 2 55500799 Cyl. Bolt Ø35x331
4 1 55500801 Cyl. Bolt Ø20x62
5 1 55500803 Cyl. Bolt Ø20x48
6 2 55500806 Mounting Strip 600Mm 6 Holes
7 2 55500809 Bearing Cover
8 2 55500786 Plate
9 2 55500795 Hub f. Gear
10 2 55500951 Bushing f. Rubber Protection
11 2 55500808 V-Belt Tightener M12 T65+D74
12 6 32016040 Bolt M16X40
13 6 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
14 2 20050016 Pulley Ø236 B-3
15 6 20050023 V-Belt XPB 1950
16 2 55500810 Protection Rubber
17 8 20030095 Chain f. Protection 11 Links
17 23 20030096 Chain f. Protection 13 Links
18 2 20050015 Pulley 300-3
19 2 20050019 TaberLock Bushing Ø60
20 2 20050020 TaberLock Busing 3020 1 3/4" - 6 Spline
21 2 20030029 Groove 18X11X50
22 2 20040006 Bearing Ø60
23 1 20026031 HY-Cylinder 20-40-300-Ø20
24 2 55500715 V-Belt Cover Front
25 2 55500713 V-Belt Cover Rear
26 1 55500792 Cutter Shaft T65
27 10 39163030 Washer M16
28 10 32016050 Bolt M16x50
29 14 12853900 Threaded Holder CC39mm for Tooth Ø28,5mm
30 14 12853960 Unthreaded Holder CC39mm for Tooth Ø28,5mm
31 42 12851520 Bolt L=51/64mm for Holder Tooth Ø28,5mm

12850000 Tooth Ø28,5mm incl. 2 x Nuts
32 28 12850000-T Tooth Ø28,5mm
33 28 12850000-N Nut f. Tooth Ø28,5mm
34 2 20050119 Shaft Seal T65 Gear New Version
35 2 20022136 Snap Ring Internal Ø62
36 1 55500466 Cutter Wheel Set, H65/T65
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Flow Ventil2002502411

Dobbelt kontraventil 1/4"2002500412

Manøvre ventil2005204013

Drøvleventil 1/4"2002500114

Håndgreb m. 4 kontakter
2006007915

Pilotstyret Kontra ventil 3/8"2002501916

Manøvre ventil T-model2002503817

Cyl. 20-40-300-Ø202002603118

Cyl. 30-60-150-Ø302002602929

Cyl. 35-70-200-Ø3020026030210

3/4" Bonded seal20024043311

1/2" - 3/4" Nippel20024015112

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081213

Vinkel 3/8 Stilbar60000314314

3/8" Bonded seal200240802815

1/4" Banjo m. studs - kort60000270116

1/4" Bonded seal200240663217

Vinkel 1/4- Ø12L60000273118

Nippel-muffe 1/4" - 1/4"60000277119

Banjo m. gevind 1/4" - 1/4" 60000315120

1/4" Banjobolt dobb.20024047421

Vinkel 1/4- 1/4 NPT20024074122

1/4" Nippel20024071123

3/8" Banjobolt20024003924

3/8" Banjobolt dobb.20024037225

1/4" banjobolt20024068926

Rørholder 2x1220024098427

3/8" banjo hul - 12L rør20024067128

3/8" banjo hul - 12L rør - Lang60000318129

Banjo drøvle bolt 3/8"60000317130

3/8" - 1/4" Nippel20024073231

Han 1/2" Kobling20024017232

1/2" Bonded seal20024044233

1/2" Nippel20024016234

Støvkappe F. Male20024010235
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FSI T65 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20025024 Flow Valve
2 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
3 1 20052040 Control Valve
4 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
5 1 20060079 Joystick w. 4 Buttons
6 1 20025019 Valve 3/8"
7 1 20025038 Joystick Control Valve
8 1 20026031 HY-Cylinder 20-40-300-Ø20
9 2 20026029 HY-Cylinder 30-60-150-Ø30
10 2 20026030 HY-Cylinder 35-70-200-Ø30
11 3 20024043 Bonded Seal 3/4"
12 1 20024015 Adaptor 1/2"-3/4" BSP
13 2 20024081 Adaptor 3/4-3/8
14 3 60000314 Angle 3/8 Stilbar
15 28 20024080 Bonded Seal 3/8"
16 1 60000270 Banjo Bolt 1/4" Short
17 32 20024066 Bonded Seal 1/4"
18 1 60000273 Angle 1/4- Ø12L
19 1 60000277 Adaptor 1/4" - 1/4"
20 1 60000315 Threaded Banjo 1/4" - 1/4"
21 4 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
22 1 20024074 Angled 1/4- 1/4 NPT
23 1 20024071 Adaptor 1/4"
24 9 20024003 Banjo Bolt 3/8"
25 2 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
26 9 20024068 Banjo Bolt 1/4"
27 4 20024098 Pipe Clamp 2x12
28 1 20024067 Adaptor 3/8"-12L
29 1 60000318 Adaptor 3/8" Banjo 12L Tube - Long
30 1 60000317 Banjo Flow Bolt 3/8"
31 2 20024073 Adaptor 3/8-1/4
32 2 20024017 Quick Coupler 1/2" Male
33 2 20024044 Bonded Seal 1/2"
34 2 20024016 Adapter 1/2 - 1/2 BSP
35 2 20024010 Dust Cap f. Male
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T65 Hoses Hydraulic

E 55502720
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FSI T65 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20023176 Hydraulic hose 1/2", L = 1350 mm
2 1 20023177 Hydraulic hose 1/2", L = 1460 mm
3 1 20023178 Hydraulic hose 1/4", L = 2580 mm
4 1 20023179 Hydraulic hose 1/4", L = 2580 mm
5 1 20023180 Hydraulic hose 1/4", L = 630 mm
6 1 20023181 Hydraulic hose 1/4", L = 380 mm
7 1 20023182 Hydraulic hose 1/4", L = 860 mm
8 1 20023183 Hydraulic hose 1/4", L = 2300 mm + 0,5 m hose sleeve
9 1 20023184 Hydraulic hose 1/4", L = 2380 mm + 0,5 m hose sleeve
10 1 20023185 Hydraulic hose 1/4", L = 1760 mm
11 1 20023186 Hydraulic hose 1/4", L = 1550 mm
12 1 20023187 Hydraulic hose 1/4", L = 2600 mm + 0,5 m hose sleeve
13 1 20023188 Hydraulic hose 1/4", L = 2600 mm + 0,5 m hose sleeve
14 1 20023189 Hydraulic hose 1/4", L = 2400 mm + 0,5 m hose sleeve
15 1 20023190 Hydraulic hose 1/4", L = 520 mm
16 1 20023191 Hydraulic hose 1/4", L = 2400 mm + 0,5 m hose sleeve
17 1 20023192 Hydraulic hose 1/4", L = 2400 mm + 0,5 m hose sleeve
18 1 20023193 Hydraulic hose 1/4", L = 160 mm
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